
 

OBEC TROJANOVICE 

744 01 TROJANOVICE 210 

 

Návrh usnesení zastupitelstva č.18 

Číslo zastupitelstva: 22 

Datum konání zastupitelstva: 25.4.2022 

Navrhovatel: Mgr. Jiří Novotný 

 

Nadpis: Členství v Unii komunitní energetiky 

Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje rozšířené členství obce Trojanovice v Unii 

komunitní energetiky. 

Důvodová zpráva: Velmi rád bych, aby obec vstoupila do Unie komunitní energetiky. Vnímám to já 

jako potřebnou pomoc pro legislativní změny a spolupráce na tvorbě komunity a jejího legislativního 

rámce. Jak jsem sděloval na předchozích jednáních zastupitelstva, budeme vybráni mezi obce, které 

budou v rámci komunitní energetiky přímo podpořeny. Nejsme členy ani SMO, ani SPOV, ani SMS. 

Nikdy jsem to nepovažoval za nutné. Nicméně energetiku se snažíme řešit již více než půl roku 

alespoň v centrální části Lomné, ale rád bych, aby mohla dopadnout na všechny občany obce.  

Materiál obsahuje: Vnitřní pravidla fungování Unie komunitní energetiky 

 

 


